ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ  ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ  ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ, ГОСУДАРСТВЕННОМУ
УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

17.06.2014 №
г. Томск

О разработке проекта федерального
закона «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты
Российской Федерации с целью создания
Национальной системы комплексной
реабилитации и ресоциализации лиц,
допускающих незаконное потребление
наркотических средств и психотропных
веществ»

Рассмотрев информацию Управления федеральной службы Российской
Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Томской области о разработке
проекта федерального закона «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации с целью создания Национальной
системы комплексной реабилитации и ресоциализации лиц, допускающих
незаконное потребление наркотических средств и психотропных веществ» (исх. от
28.05.2014 № 2274),

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности
РЕШИЛ:

1. Поддержать концепцию проекта федерального закона «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации с целью
создания Национальной системы комплексной реабилитации и ресоциализации
лиц, допускающих незаконное потребление наркотических средств и
психотропных веществ».

2. Предложить депутатам комитета по законодательству, государственному
устройству и безопасности направить в комитет имеющиеся замечания и
предложения к указанному законопроекту в срок до 1 июля текущего года.

3. Предложить комитету по труду и социальной политике рассмотреть
указанный законопроект и направить в комитет по законодательству,
государственному устройству и безопасности  замечания и предложения.

Председатель комитета                                                                         В.К.Кравченко

	проект-реш.doc
	О проекте фз по реабилитации.tif